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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:178845-2019: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ustugi sprzatania
2019/S 075-178845

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi
Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Panstwowy Instytut Geologiczny - Panstwowy Instytut Badawczy
ul. Rakowiecka 4
Warszawa
00-975
Polska
Osoba do kontaktow: Natalia Mosigdz
E-mail: natalia.mosiadz@pgi.gov.pl
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: http://www.pgi.gov.pl
1.2) Informacja o zaméwieniu wspdéinym
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Instytut badawczy
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnoSci

Inna dziatalnos¢: Geologia

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Ustuga kompleksowego utrzymania w statej czystosci obiektow PIG-PIB w Warszawie
Numer referencyjny: NZP-240-1/2019
1.1.2)  Gtéwny kod CPV
90910000
1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
I1.L1.4)  Kroétki opis:
1. Przedmiotem zaméwienia jest ustuga kompleksowego utrzymania w statej czystosci obiektow PIG-PIB w
Warszawie z podziatem na dwie czesci:
1) Czes¢ nr 1 - ustuga kompleksowego utrzymania w statej czystosci obiektéw PIG-PIB mieszczacych sie przy
ul. Rakowieckiej 4
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

2) Czes¢ nr 2 - ustuga kompleksowego utrzymania w statej czystosci obiektow PIG-PIB mieszczacych sie przy
ul. Jagiellonskiej 76

2. Szczegotowy zakres przedmiotu zamowienia zostat okreslony w:

— Zatgczniku nr 1 do SIWZ — ,Opis przedmiotu zaméwienia — dla czesci 1 i 27,

— Zatgczniku nr 2 do SIWZ — ,Istotne postanowienia umowy”.

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 1 965 136.46 PLN

Opis

Nazwa:

Ustuga kompleksowego utrzymania w statej czystosci obiektow PIG-PIB w Warszawie mieszczacych sie przy ul.
Rakowieckiej 4

Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

90910000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

ul. Rakowiecka 4, Warszawa, POLSKA

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie ustug kompleksowego sprzatania i utrzymania w statej czystosci
obiektow Panstwowego Instytutu Geologicznego - Panstwowego Instytutu Badawczego mieszczacych sie przy
ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Ustuga kompleksowego utrzymania w statej czystosci obiektow PIG-PIB w Warszawie mieszczgcych sie przy ul.
Jagiellonskiej 76

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

90910000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Jagiellonska 76, Warszawa, POLSKA
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia jest $wiadczenie ustug kompleksowego sprzatania i utrzymania w statej czystosci
obiektow Panstwowego Instytutu Geologicznego - Panstwowego Instytutu Badawczego mieszczacych sie przy
ul. Jagiellonskiej 76 w Warszawie.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 020-043577

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamowienie nr: CRZP/240/1646/2018/1
Czesénr: 1
Nazwa:

Ustuga kompleksowego utrzymania w statej czystosci obiektow PIG-PIB w Warszawie mieszczacych sie przy ul.
Rakowieckiej 4

Zamébwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/04/2019
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 0
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Ever Cleaning Sp. z o.0.
118 211 26 78

ul. Marynarska 21
Warszawa

02-674

Polska

Kod NUTS: PL

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 1 832 487.80 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 847 656.78 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.3)

Zamowienie nr: CRZP/240/1646/2018/2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Ustuga kompleksowego utrzymania w statej czystosci obiektow PIG-PIB w Warszawie mieszczacych sie przy ul.
Jagiellonskiej 76

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
08/04/2019

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert; 6

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 0

Zamébwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: tak

Nazwa i adres wykonawcy
Impel System Sp. z 0.0.
8971613637

ul. Slezna 118

Wroctaw

53-111

Polska

Kod NUTS: PL

Wykonawca jest MSP: nie
Nazwa i adres wykonawcy

Impel Facility Services Sp. z o.0.
9542250979
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V.2.4)

V.2.5)

ul. Slezna 118

Wroctaw

53-111

Polska

Kod NUTS: PL
Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 117 512.20 PLN
Catkowita korncowa warto$¢ umowy/czesci: 117 479.67 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

VI.4.2)

V1.4.3)
V1.4.4)

V1.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urzad Zamoéwien Publicznych

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
11/04/2019
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